
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 467
25.09.2025 р. м. Хуст

Про дострокове припинення дії
договору оренди нежитлових вбудованих
приміщень від 25.04.2014 року №40/5

Відповідно до статтей 26 та 60 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», ч.2 ст. 24 Закону України «Про оренду
державного та комунального майна», враховуючи заяву фізичної особи-
підприємця Цімботи Л. М. від 16.09.2025 року вх.№2804/02-15 щодо
дострокового розірвання договору оренди нежитлових вбудованих приміщень
від 25.04.2014 року вх.№40/5, виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Достроково припинити за згодою сторін дію договору оренди від

25.04.2014 року №40/5 нежитлових вбудованих приміщень цокольного
поверху адміністративної будівлі Хустської міської ради загальною площею
75,12м.кв., розташованого за адресою: м.Хуст, вул.900-річчя Хуста, №27,
укладеного між Хустською міською радою та фізичною особою-підприємцем
Цімбота Л. М. (ІПН/РНОКПП:2297404003).

2. Припинити дію Договору оренди нежитлових вбудованих приміщень
від 25.04.2014 року №40/5 з 01 жовтня 2025 року.

3. Управлінню з питань майна комунальної власності виконавчого
комітету Хустської міської ради (Губаль Ю.В.) укласти угоду про дострокове
припинення договору оренди від 25.04.2014 року №40/5.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Михайла Рівіса.

В. о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


